СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
внеочередной  47-й сессии пятого созыва

с. Толмачево

28.11.2019 г.                                                                                                № 216

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2002 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области»,  с учетом индексации на 2020 год Совет депутатов Толмачевского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Толмачевского сельсовета от 01 декабря 2017 года № 115 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», в части норматива ежемесячной надбавки за классный чин муниципальным служащим, заменить

Таблицу 6.1:

	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Норматив ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных

служащих, в рублях

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	1700

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	1615

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1535

	Муниципальный советник 1 класса
	1460

	Муниципальный советник 2 класса
	1385

	Муниципальный советник 3 класса
	1315

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1250

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1190

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1135

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1080

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1030

	Референт муниципальной службы 3 класса
	980

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	930

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	880

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	723

        на таблицу 6.1:

	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Норматив ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных

служащих, в рублях

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	1844

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	1753

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1666

	Муниципальный советник 1 класса
	1585

	Муниципальный советник 2 класса
	1503

	Муниципальный советник 3 класса
	1427

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1356

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1292

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1232

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1173

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1119

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1064

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1010

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	956

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	785

2. Решение вступает в силу с момента принятия и начинает действовать с 01.01.2020г.

3. Решение опубликовать в газете «Приобская правда».

Глава Толмачевского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области
                    Н.Н. Захаров

Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области
                   С.Г.Колечкин

О внесении изменений в решение Совета депутатов Толмачевского сельсовета от 01 декабря 2017 года № 115 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»